Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA DG Nº 246/2021

São Luís, datado e assinado digitalmente.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

SEXTA REGIÃO,  no  uso de suas atribuições legais e regulamentares,  tendo em
vista o disposto na Portaria GP nº 395, de 29 de outubro de 2020, bem como o
que consta no Protocolo Administrativo nº 3641/2021,

R E S O L V E:

Art.  1º  Lotar  ITHAIARA CARVALHO  LIMA,  Técnico  Judiciário  -  Área
Administrativa,  A-1,  pertencente  ao  Quadro  Permanente  de  Pessoal  deste
Tribunal,  matrícula  2125,  na 1ª Vara  do Trabalho de Imperatriz,  com efeitos  a
contar de 02/12/2021.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT – Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no Portal da Internet.

MANOEL PEDRO CASTRO

/cgp/cds

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha
65030-015 São Luís/MA
Fone: (98) 2109 - 9301

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000024.2020.000.43030 Seq. null -  p. 1 de 1